
یکشنبه 27 اردیبهشت 1405 - 17:10

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی:

تعریف ۲۹۱ پروژه آموزشی در قالب ۱۳۰۵ کلاس درس در قالب نهضت توسعه عدالت
آموزشی

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی، از تعریف ۲۹۱ پروژه آموزشی در قالب ۱۳۰۵ کلاس درس در

قالب نهضت توسعه عدالت آموزشی در استان خبر داد و گفت: هدفگذاری ما عبور از مرز ۳۰۰ مدرسه است.

به گزارش روابط عمومی اداره کل نوسازی، توسعه و ت جهیز مدارس آذربایجان شرقی، فرهاد فرهودی در جلسه ای با حضور معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری آذربایجان

شرقی و رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان، با بیان اینکه از مجموع 291 پروژه تعریف شده در نهضت توسعه عدالت آموزشی، تاکنون ۱۹۰ پروژه به اتمام رسیده است،

افزود: برای ۱۶۹ پروژه مراسم افتتاح برگزار شده و ۲۱ پروژه دیگر نیز در نوبت برگزاری مراسم افتتاح قرار دارند.

فرهودی مهم ترین اولویت این مجموعه را جایگزینی مدارس کانکسی بالای 10 و 8 نفر عنوان کرد و گفت: مدارس کانکسی بالای ۸ نفر در استان نیز ساماندهی و هوشمندسازی

شده اند. همچنین بزرگ ترین مدرسه کانکسی شهرستان میانه نیز ساماندهی شده است.

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی با اشاره به وضعیت مدارس سنگی استان اظهار کرد: در استان ۴۵ مدرسه سنگی بالای ۱۰ نفر وجود دارد که از این تعداد،

۸ پروژه ساماندهی و به بهره برداری رسیده و 26 مدرسه در حال اجرا است که 21 پروژه با همکاری بنیاد علوی در حال اجرا می باشد و مداسر باقی مانده نیز، عملیات اجرایی سان

از امسال شروع خواهد شد.

وی با بیان اینکه روند افتتاح پروژه ها تا سال ۱۴۰۴ هم از نظر تعداد پروژه و هم از نظر تعداد کلاس ها صعودی است، تصریح کرد: سال گذشته ۶۴۳ کلاس درس تحویل داده شد

و این روند با جدیت ادامه دارد.

فرهودی همچنین با قدردانی از همراهی سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان و دکتر فتح زاده، گفت: سهم استان از اعتبارات نوسازی مدارس در سال های گذشته بین ۴.۵ تا ۵

درصد بود، اما با نگاه استانی و حمایت های دولت، این رقم با راهبری معاونت عمرانی استاندار و رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان، در سال گذشته به ۱۳ درصد

افزایش یافت.

وی در پایان با تقدیر از استاندار آذربایجان شرقی، سیاست های دولت، تلاش همکاران و همچنین خیرین مدرسه ساز، خاطرنشان کرد: استان آذربایجان شرقی در سال ۱۴۰۴ از نظر

جذب خیرین مدرسه ساز و سرمایه گذاری خیرین، رتبه سوم کشور را کسب کرده و تعهد خیرین در سال گذشته به ۳۳۰۰ میلیارد تومان رسیده است.
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